
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

317500 Ústav pro životní prostředí

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

17.05.2023
31.12.2023

DIČ:
00216208

LABOR - KOMPLET, s.r.o.

Málková Jana Mgr.

ks 36 403,00 36 403,00 CZK1,00Nabídka č.NP23000076
Stůl pracovní a odkládací (rozměry stolu dle požadavku
klienta!) rozměry: 1250x850x850mm - pevný a masivní stůl
na ocelové konstrukci typu _O či H_, rektifikačn

ks 3 228,00 9 684,00 CZK3,00Police  rozměry: 1498x409x28mm - smrkový masiv,
povrchová úprava
bílá barva natíraná - frézovaný přední okraj po celé délce

ks 1 950,00 1 950,00 CZK1,00ATYPNAB rozměry: 15x15x393, celkem 6ks, povrchová
úprava bílá

ks 6 600,00 6 600,00 CZK1,00DOP dopravné

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

25781057

Příkazem

Hlivická 416/24

Praha 8181 00

Informace pro dodavatele:

Schválil:

54 637,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 03.05.2023

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 00   PRAHA 2
Česká republika

54 637,00 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: jana.malkova@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

dodavatelem

CZ25781057

Benátská 2, 128 02 Praha 2

1237500174

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.



317500 Ústav pro životní prostředí / 110 / 117500 Ústav pro životní prostředí / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY
Interní údaje objednatele:



Nabídka č.NP23000076
 Dodavatel:  Adresát:

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057   DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651

 Odběratel:

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
116 36 Praha 1

IČ: 00216208   DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta,Ústav pro životní prostředí
Benátská 2
128 01 Praha 2

Kontaktní osoba:
Pobočka: Přírodovědecká fakulta,Ústav pro

životní prostředí
telefon:
fax:
mobil:

Zakázka: ZP220001356
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady: Bankovním převodem

Vystavil:
Telefon:
Datum: 2.5.2023
Platnost do: 11.5.2023

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

REP0018 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 1/3



Nabídka č.NP23000076

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 stulprac Stůl pracovní a odkládací
(rozměry stolu dle požadavku klienta!)
rozměry: 1250x850x850mm
- pevný a masivní stůl na ocelové
konstrukci typu _O či H_, rektifikační
patky, povrchové úprava oceli -
epoxidové vypalované pigmenty
- celý stůl je na kolečkách z důvodu
odsunutí při každoročním servisu
přístroje

pracovní deska: DTDL36mm+ABS
hrana tl. 2mm okolo celé desky, bez
otvorů
stůl s nadstavbou pol.č. 1A

(rozměry nadstavby stolu dle
požadavku klienta!)
nadstavba stolu: 1246x850x550, švětlá
výška pod horní deskou 514mm (ověřit
s klientem výšku nástavby, na levé
straně velká páčka!)
- horní deska DTDL36, ABS 2mm
- zadní deska DTDL18 - po celé šířce
volný prostor pro kabeláž 50mm (mezi
pracovnkou a zády) + v pravé části
větrací mřížka - viz. skica LB
- nástavba přišroubována k pracovní
desce stolu, ale horní deska je pouze
na sucho na kolíky, tak aby byl v
případě potřeby přístroj shora
přístupný

spodní část pod stolem:
vlevo: - kontejner 4 zásuvkový
400x540x700 dle výšky stolu - nahoře
ze třech stran s lištami proti přepadu,
výška lišt 90mm
vpravo: - vozík na PC 250x520x200
včetně koleček (2x kolečka bržděná, 2x
kolečka nebržďená)
kontejner pol.č. 1B

1,000 ks

 pol Police
rozměry: 1498x409x28mm
- smrkový masiv, povrchová úprava
bílá barva natíraná
- frézovaný přední okraj po celé délce
shora
- 2x výfréz vpředu
- 2x výřez vzadu
- viz. skica LB

3,000 ks

 ATYPNAB rozměry: 15x15x393, celkem 6ks,
povrchová úprava bílá

1,000 ks

 DOP dopravné
Místo určení:
Ústav pro Životní prostředí PřF UK v
Praze
Benátská 2, 128 01 Praha 2

- vč. stěhování nového nábytku na
místo určení, montáž nábytku,
likvidace obalového materiálu

1,000 set

REP0018 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 2/3



Nabídka č.NP23000076

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 BARVA Barevné provedení:
laminované desky: bílá hladká W980
SM
ABS hrany 2mm: modrá 502
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká
úchytky: modrá RAL5002, celokovové
oblé, rozteč 96mm, zabraňující
náhodnému zachycení a zajišťující
intuitivní otevírání

1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

Celkem bez DPH: 54 637,00 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 54 637,00 11 473,77

Celkem s DPH: 66 110,80  CZK

REP0018 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 3/3


